
                          ЈН 2/2016, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 219/6                               страна 1 од 6 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
СРЕМСКА КАМЕНИЦА 
БР.: 219/6 
ДАНА: 31.03.2016.год. 
 
На основу чл. 63 став 1. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и Захтева заинтересованог лица за додатним информацијама од 30.03.2016. год. 
код наручиоца заведеног под бр. 219/5 од 31.03.2016.год., Комисија за јавну набавку ЈН 
2/2016 објављује: 
 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈН 2/2016- СРЕДСТВА ЗА ХИГИЈЕНУ И ОСТАЛЕ ХЕМИКАЛИЈЕ 

партија IV- Потрошни материјал за одржавање чистоће 
 

 
У Конкурсној документацији за ЈН 2/2016 Средства за хигијену и остале хемикалије за 
партију бр. IV- Потрошни материјал за одржавање чистоће у обрасцу В- Структура 
цене:  
 
- врши се измена у ставци под редним бројем 19. Комплет бриско (канта са бриском) тако 
да уместо речи (канта са бриском) сада пише: „(штап, ресе и канта)“, 
 - врши се допуна у ставци под редним бројем 29. ПВЦ посуде за узорак хране стерилне у 
рубрици захтевани квалитет тако да се након речи 0084 „Спектар“ Чачак или еквивалент 
додаје: „200 ml“. 
- врши се измена у ставци под редним бројем 48. Заштитне рукавице –домаћинске XL 
тако да уместо XL сада пише: „(M, L, XL)“, а у рубрици јед. мере уместо „пак“ сада пише: 
„пар“. 
- врши се измена у ставци под редним бројем 49. Латекс рукавице XL тако да уместо XL 
сада пише: „Латекс рукавице (S, M, L, XL)“. 
- врши се измена у ставци под редним бројем 52. Пена за бријање тако да у рубрици 
понуђени квалитет (произвођач/назив производа) уместо „ЛМ“ сада пише: „LMX“. 
 
 
Приликом подношења понуде за партију бр. IV- Потрошни материјал за одржавање 
чистоће понуђач је дужан да попуни НОВИ образац В- Структура цене који је дат у 
прилогу. 
 

прилог: Нови Образац В- Структура цене за партију 
бр. IV- Потрошни материјал за одржавање 
чистоће 

 
  Председник комисије за  

                ЈН 2/2016 
        Александар Парошки дипл.ецц. 

 
 



                          ЈН 2/2016, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 219/6                               страна 2 од 6 
 

 
Образац В 

 
 

СТРУКТУРА ЦЕНЕ  
 

Рб НАЗИВ ДОБРА Захтевани квалитет  

Понуђени 
квалитет 

(произвођач/ 
назив 

производа) 

Јед. 
мере 

План 
кол. 

Јединична 
цена 

Вредност 
без ПДВ-а  

партија IV- ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ЧИСТОЋЕ 

Четкарски производи 

1 Метле – велике  Сиркове; 4 x 
шивене 

  
ком 50 

    

2 Метле - мале  Сиркове; 3 x 
шивене   

ком 25 
    

3 Партвиш 
Природна длака; 

35-45цм дрвени са 
дршком   

ком 45 
    

4 Четке за прање 
флаша   

  
ком 10 

    

5 Четке за под  

Од 
полипропиленских 

влакана дужине 
око 2,5 cm; дужина 

четке око 20 cm;   

ком 15 

    
Папирна галантерија 

6 Кесе папирне – 1кг 
(за храну) глатке 

  
кг 60 

    

7 Кесе папирне – 2кг 
(за храну) глатке 

  
кг 60 

    

8 Кесе папирне – 3кг 
(за храну) глатке 

  
кг 60 

    

9 Папир за печење    
  

м 120 
    

10 Папирне корпице-
мале   

  
ком 500 

    

11 Папирни пешкири  

„Celex“, "Perfeks" 
или еквивалент, 
двослојни, бели, 

23cm, 50 листића, 
мин.11 m   

ком 5.000 

    



                          ЈН 2/2016, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 219/6                               страна 3 од 6 
 

12 Салвете  

„Paloma“, "Celex", 
"Perfeks"  или 
еквивалент, 

33x33/100 – беле, 
100% целулоза   

пак 10.000 

    

13 Тоалет папир 

„Celex“, "Perfeks" 
или еквивалент, 
трослојни, боја 

бела, 100% 
целулоза, ролна 

мин. 17м   

ком 6.500 

    

14 Хавана папир  49гр, 44x101 
  

кг 1.000 
    

Производи од ПВЦ-а и сунђери 

15 Жица за судове  инокс 
  

ком 720 
    

16 Зогер   
  

ком 5 
    

17 Кесе за замрзивач – 
мале 3 кг. 1/50, квалтетне 

  
ком 8.000 

    

18 
Кецеље за 
једнократну 
употребу  

„Červa“ или 
еквивалент, вел: 

71х130 cm.   
ком 150 

    

19 Комплет бриско 
(штап, ресе и канта)   

  
ком 10 

    

20 Пајалица округла са 
дршком   

  
ком 20 

    

21 Боца са 
распршивачем пластична 

  
ком 40 

    

22 ПВЦ виљушка 1/20   
  

пак 240 
    

23 ПВЦ кашикице  дужа дршка, 5мл 
  

ком 21.000 
    

24 ПВЦ кесе за смеће 
велике  

1100x700 
квалитетније  ≥ 

0,03/10   
ком 15.000 

    

25 ПВЦ кесе за смеће 
мале  

500x700 
квалитетније  ≥ 

0,03/10   
ком 35.000 

    

26 ПВЦ лопатице – 
мале   

  
ком 30 

    

27 ПВЦ нож  1/20 
  

пак 230 
    

28 ПВЦ кашике за 
јед.употр.   1/20 

  
пак 1000 

    



                          ЈН 2/2016, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 219/6                               страна 4 од 6 
 

29 
ПВЦ посуде за 
узорак хране 
стерине  

0084 "Спектар" 
Чачак или 

еквивалент; 200ml;   
ком 4.000 

    

30 ПВЦ тањир плитки   1/30 
  

пак 100 
    

31 ПВЦ тањир дубоки 
за јед.уп.   1/30 

  
пак 130 

    

32 ПС тацне за 
једокр.упот.   

  
ком 3000 

    

33 ПВЦ чаше 0,2   
  

ком 200.000 
    

34 ПВЦ четке за WC са 
постољем   

  
ком 40 

    

35 Пластична канта 
10л за бриска   

  
ком 40 

    

36 Ресе за бриска  памучне 
  

ком 650 
    

37 Сунђер – абразив за 
прање судова - већи   12x9цм 

  
ком 2.000 

    

38 Телескопска дршка  1,5м 
  

ком 40 
    

39 Трулекс крпе   
  

ком 2.000 
    

Текстилна галантерија 

40 Крпе за под  100 x 77 
  

ком 50 
    

41 Магична крпа  "Magico" или 
еквивалент, 32 x 31   

ком 60 
    

Остали потрoшни материјал 

42 WC освеживач  „Bref duo“ или 
еквивалент   

ком 400 
    

43 Алкохол 1/1   
  

lit 20 
    

44 Алу фолија  40 цм, 30м   ком 400     

45 Ауто шампон 1/1   
  

лит 30 
    

46 Кристал за 
ветробране  

отпорност на 
смрзавање до -20 C   

лит 130 
    

47 Вата 200гр   
  

пак 12 
    

48 
Заштитне рукавице 
– домаћинске (M, L, 
XL)  

"Romed", "Červa" 
или еквивалент 

  
пар 200 

    

49 Латекс рукавице (S, 
M, L, XL) 1/100  

  
ком 65.000 

    



                          ЈН 2/2016, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 219/6                               страна 5 од 6 
 

50 Маске хируршке од 
флиса   

  
ком 1.000 

    

51 Ножићи - жилети за 
бријање  

"Wilkinson", жути 
"Bic" или 

еквивалент   
ком 7.200 

    

52 Пена за бријање  "LMX" или 
еквивалент   

ком 150 
    

53 Једнократни бријачи   
  

ком 3.600 
    

54 

Микрофибер крпа за 
под за бриска са 
распршивачем 
“Sprаy Мopp”  

  

  

ком 10 

    

55 Вакум гума (већа)   
  

ком 7 
    

56 Рукавице (средње) 100% памучне  
  

ком 1.800 
    

57 
Средство за 
одржавање 
ламината  

"Пронто" 1/1 или 
еквивалент 

  
ком 12 

    

58 Хирушке капе  од флиса 
  

ком 5.500 
    

УКУПНО без ПДВ-а   

Износ ПДВ-а   

УКУПНО са ПДВ-ом   

 
* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 
трајања Уговора о јавној набавци. 
 
                                                                                                                        ПОНУЂАЧ 
      M.П.                        (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 

                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          ЈН 2/2016, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 219/6                               страна 6 од 6 
 

УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и сва друга празна 

поља. 
 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а.. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а и 
износ ПДВ-а. 

 
 
 
 
 
 
 


